[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВСКИЙ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого  созыва)
РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2023 года № 70-426
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  город Ершов от 24.11.2022 года № 59-372 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией»
В соответствии с ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 г. № 3046-р, постановлением Правительства Саратовской области от 05.04.2023 №292-П и Уставом муниципального образования город Ершов,  Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Ершов от 24.11.2022 года № 59-372 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией» следующее изменение:
  -пункт 1 решения после слов «возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации» дополнить словами «либо заключили с Министерством обороны Российской Федерации контракт о прохождении военной службы для участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                    А.А. Тихов